[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　○○検査願
	課　長
	課長補佐・係長
	係

年　月　日

　　検査担当課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事担当課長

　　下記のとおり検査をお願いします。

記

　１　工事検査番号　　　　　　　　号（契約番号　　　　　号）
　２　所管課工事番号　　　　　　　号
　３　工事名
　４　路線等の名称
　５　工事場所　　　　碧南市　　　町地内
　６　請負業者名
　７　請負契約金額　　　　　　　　　　円（変更後　　　　　　　　　円）
　８　工期　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更　　　年　　月　　日まで）
　９　契約年月日　　　　　年　　月　　日（変更　　　　年　　月　　日）
　10　監督職員名
　11　完了年月日　　　　　　年　　月　　日
　12　検査希望年月日　　　　年　　月　　日　　　　時　　分
13　検査内容

　注１　完了年月日は出来形検査、中間検査及び工場立会検査の場合は、当該検査の部分の完了（予定）年月日とする。
　注２　完了検査の場合は検査内容は省略する。

様式第２号（第６条の２関係）

第　回出来形調書

工　事　名
請負金額　　　　金　　　　　　　　円
契　約　者
工　　　期　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
検査年月日　　　　　年　　月　　日
出来形割合　　　　　　　％
監　督　員　　　職氏名
検査立会人　　　職氏名
　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　職氏名

　下記のとおり工事出来形を確認する。
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　検査職員　職氏名

　支払金額計算式

今回支払金額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（内消費税額　　　　　　円）

　注：出来形割合算出内訳書を添付のこと。

様式第３号（第６条関係）

　　○○検査通知書
	課　長
	課長補佐・係長
	係

　年　月　日

　工事担当課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査担当課長

　下記のとおり検査実施をしますので、通知します。

記

　１　工事検査番号　　　　　　　　号（契約番号　　　　　　号）
　２　所管課工事番号　　　　　　　号
　３　工事名
　４　路線等の名称
　５　工事場所　　　　碧南市　　　町地内
　６　請負業者名
　７　請負契約金額　　　　　　　　　　円（変更後　　　　　　　　　円）
　８　工期　　　　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更　　　年　　月　　日まで）
　９　契約年月日　　　　　　年　月　日（変更　　　年　　月　　日）
　10　監督職員名
　11　完了年月日　　　　　　年　月　日
　12　検査年月日　　　　　　年　月　日　　　　時　　分
　13　検査職員名

	様式第４号（第９条関係）
	部長
	課長
	課長補佐・係長

○○検査調書
　年　月　日

　碧南市長　氏　　　名　殿

検査職員

　検査の結果については、下記のとおりです。
記

	工事名

	工事検査番号

	所管課名

	契約番号

	所管課工事番号

	工事概要

	工事場所

	当初設計金額
	　　　　　　　　　円

	契約年月日
	　　　　年　月　日
	原契約金額
	　　　　　　　　　円

	変更契約年月日
	　　　　年　月　日
	変更設計金額
	　　　　　　　　　円

	完了年月日
	　　　　年　月　日
	変更契約金額
	　　　　　　　　　円

	契約者名

	契約工期
	自　　　　年　月　日
至　　　　年　月　日

	監督職員名

	変更工期
	自　　　　年　月　日
至　　　　年　月　日

	検査年月日
	　　　　年　月　日
	検査立会人

	再検査年月日
	　　　　年　月　日

	検査結果

	摘要

　注　完了年月日は、当該検査部分の完了年月日とする。

様式第５号（第９条関係）
	安 全 パ ト ロ ー ル 記 録
	(記録者)

	パトロール日時
	  年　月　日午前・午後　時　分～　時　分

	工事担当課

	項目
	内容

	請負概要
	１
	工事名

	２
	工事場所

	３
	請負者

	４
	請負金額

	５
	業種

	項目
	チェック内容
	パトロール結果

	一般事項
	６
	現場代理人
	氏名・常駐状況

	７
	監理・主任技術者
	氏名・資格他

	８
	工事看板
	掲示状況

	９
	建設業許可証
	掲示内容等（元請・下請共）

	１０
	労災保険状況
	成立表の掲示内容等

	安全管理
	１１
	施工体系図
	掲示状況

	１２
	緊急連絡表
	掲示状況

	１３
	作業主任者
	掲示状況

	１４
	KY活動・TBM
新規入場者教育
	安全教育の実施状況

	１５
	安全管理者
	(元請)氏名

	１６
	安全衛生責任者
	(下請)氏名

	１７
	安全パトロール
	パトロール実施状況

	１８
	事故報告
	事故の有無

	現場状況
	１９
	現場状況
	現場周辺状況

	現場内整理状況

	保安設備

	交通誘導員の配置状況

	その他

	報告
	２０
	報告事項

※状況写真を添付するものとする。

様式第６号（第９条関係）
施工体制点検チェックリスト（１／２）
	工事名

	工事場所

	請負者

	ヒヤリング技術者

	工期
	　年　月　日
	点検日
	　年　月　日

	　年　月　日
	チェック者

※元請業者の配置技術者(現場代理人、監理技術者、主任技術者)からヒヤリングを行い、結果、指示事項等について記載する。
	点検項目
	ヒヤリング内容
	ヒヤリング結果
	指示事項
	ﾁｪｯｸ

	１
	契約
	請負形態
	単体契約、計上建設共同企業体、特定建設共同企業体

	契約分類
	通常契約、低入札価格調査対象工事

	２
	請負者
	現場代理人
	氏名

	現場代理人の常駐状況
	現場の常駐状況は。

	主任技術者
	氏名

	監理技術者
	氏名

	JV(子) の主任技術者
	氏名

	上記の技術者要件
	主任技術者資格・監理技術者資格者証の携帯

	技術者の専任状況
	選任の有無と専任状況

	現場代理人・主任技術者の雇用確認
	直接かつ恒常的雇用関係を証明できる書類のの確認(健康保険証等、監理技術者資格者証の所属建設業者)

	発注者との協議
	提出資料の控えは。誰が対応したか。

	住民への説明
	説明会は開催したか。住民への回覧資料は。

	官公庁等への届出等
	現場に関係する官公庁としてはどこがあるか。誰が対応したか。(道路工事届、特定建設工事届等)

	近接工事との調整
	近接工事があるか。工程調整打合せの状況は。

	３
	工事概要
	建設業種(主)
	発注の建設業種は。

	建設業種(付帯)
	付帯工事としてどんな建設業種があるのか。
許可業種で対応できない付帯工事はあるのか。

	請負金額
	請負金額は。

	下請金額
	下請けはあるか。合計金額は。下請負届、下請負の内訳の確認(下請合計4000万円(建築6000万円))以上は特定建設業、監理技術者、施工体制台帳）

	４
	下請負者
	一次
	下請契約
	下請契約の締結状況の確認
（契約書　注文書）

	許可業種
	建設業の許可業種

	請負代金の支払方法
	現金（　　　）％以上
手形（　　　）日以内の確認

	主任技術者資格
	資格を証明する書類の確認
施工体系図での確認

	二次
	下請契約
	下請契約の締結状況の確認
（契約書　注文書）

	許可業種
	建設業の許可業種

	請負代金の支払方法
	現金（　　　）％以上
手形（　　　）日以内の確認

	主任技術者資格
	資格を証明する書類の確認
施工体系図での確認

施工体制点検チェックリスト（２／２）
	点検項目
	ヒヤリング内容
	ヒヤリング結果
	指示事項
	ﾁｪｯｸ

	５
	施工計画書
	設計図書の照査
	設計照査を実施した書類はあるか。
設計図書との違いがあったか。

	施工計画書の提出
	適正な計画書を工事着手前に提出したか。→（日付で確認する）

	品質管理計画の作成
	元請が主体的に作成したか。
下請の協力を得ているか。

	工程管理の実施
	計画工程表とおり進捗しているか。
上記の原因と修正対策はあるか。

	６
	施工管理
	品質確保の体制
	品質管理の責任者は誰か。
→材料検収、各試験、品質証明など

	検査・試験記録
	検査、試験の実施とまとめは誰が行うのか。工事写真の撮影とまとめは誰が行うのか。

	段階確認の実施
	事前に計画書を提出したか。
実施した段階確認は何があるか。

	下請負業者の完成検査
	社内検査方法(下請施工部分の検査)は。→下請部分の出来形、出来高確認

	７
	施工体制
	建設業許可証の提示
	建設業許可証の掲示とその内容を確認

	労災保険成立票の掲示
	労災保険関係成立票の掲示状況とその内容を確認

	退職金制度
	建退共、中退共、特定退共、自社就業規則の確認
建退共は加入者証の掲示を確認

	工事カルテの登録
	請負金額500万円以上で、契約後10日以内(土日祝祭日を除く)にCORINS登録

	施工体制台帳の備付け
	下請契約がある場合、施工体制台帳を備えつけているか。

	施工体制台帳の把握
	施工体制台帳の確認(工事内容・請負代金・契約書又は注文書等の写し･技術者資格の写し等)

	健康保険等の加入状況
	健康保険、厚生年金保険、雇用保険の加入の有無

	事業者整理記号等は確認できたか。
営業所の名称、健康保険、厚生年金保険、雇用保険

	施工体系図の掲示
	下請契約がある場合、施工体系図を掲示しているか。

	８
	安全管理
	ＫＹ活動の確認
	安全教育(KYK、TBM)の実施状況
実施記録の確認(写真含む)

	安全巡視員の配置と安全衛生巡視の実施
	安全巡視員は誰か。巡視状況は。
巡視の記録(＝安全日誌等)の確認

	安全管理者と安全衛生責任者の確認
	元請の安全管理者は誰か。
下請の安全衛生責任者は誰か。

	作業主任者等の確認
	該当する工種は何か。作業主任者は誰か。
現場掲示状況の確認

	災害防止協議会(安全委員会)の設置と開催
	設置状況、開催状況の確認(直営のみは対象外)
実施記録の確認(写真含む)

	会社パトロールの実施
	パトロールの実施状況を確認(誰が実施)
実施記録の確認(写真含む)

	新規入場者の教育
	実施状況・記録の確認

	仮設等の安全点検
	足場等の安全点検の実施状況と記録の確認
仮設の種類

	事故、苦情の有無
	周辺住民からの苦情は。その対応は。
事故、災害の発生は。その報告は。

	９
	施工調査
	工程会議の開催
	工程会議の開催状況(定期的か。)
下請け業者も出席しているか。
会議記録(指示書等)の確認

	作業手順書の遵守
	作業手順書を作成したか。
作業手順書に沿った指導、監督を行っているか。

状況写真を添付するものとする。

	様式第７号（第９条関係）
	部長
	課長
	課長補佐・係長

出来形検査調書
　年　月　日

　碧南市長　氏　　名　殿

検査職員　職氏名

　検査の結果については、下記のとおりです。
記

	工事名

	工事検査番号

	所管課名

	契約番号

	所管課工事番号

	工事概要

	工事場所

	当初設計金額
	　　　　　　　　　円

	契約年月日
	　　　　年　月　日
	原契約金額
	　　　　　　　　　円

	変更契約年月日
	　　　　年　月　日
	出来形総金額
	　　　　　　　　　円

	出来形完了日
	　　　　年　月　日
	今回支払金額
	　　　　　　　　　円

	契約者名

	契約工期
	自　　　　年　月　日
至　　　　年　月　日

	監督職員名

	変更工期
	自　　　　年　月　日
至　　　　年　月　日

	検査年月日
	　　　　年　月　日
	検査立会人

	再検査年月日
	　　　　年　月　日

	検査結果

	摘要

様式第８号（第９条関係）
完了検査結果通知
　　年　　月　　日
　　工事担当課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査職員　所属職氏名
　　下記のとおり完了検査致しましたので結果を通知します。
記
　１　工事検査番号　　　　　　　号　　契約番号　　　　　　号
　２　所管課工事番号　　　　　　号
　３　工事名
　４　路線等の名称
　５　工事場所
　６　請負業者名
　７　原契約金額　　　　　　　　　　　円（変更契約金額　　　　　　　円）
　８　工期　　　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで　　　日間
　　　　　　　　　　　　　　　　（変更　　　年　月　日まで　　　日間）
　９　契約年月日　　　　　年　月　日（変更契約年月日　　　　年　月　日）
　10  監督者職氏名
　11  工事完成年月日　　　　年　月　日
  12  工事検査年月日　　　　年　月　日
  13  再検査年月日　　　　　年　月　日
  14  検査結果等
切り取り線

完了検査調書
　　年　　月　　日
  　工事担当課名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査職員　所属職氏名
　  下記工事は、設計書・図面及び仕様書に基づき完成していることを認めます。
記
  １　工事検査番号　　　　　　　号　　契約番号　　　　　　号
  ２　所管課工事番号　　　　　　号
  ３　工事名
  ４　路線等の名称
  ５　工事場所
  ６　請負業者名
  ７　原契約金額　　　　　　　　　　　円（変更契約金額　　　　　　　円）
  ８　工期　　　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで　　　日間
　 　　　　　　　　　　　　　　　（変更　　　年　月　日まで　　　日間）
  ９　契約年月日　　　　　年　月　日（変更契約年月日　　　　年　月　日）
  10  監督者職氏名
  11  工事完成年月日　　　　年　月　日
　12　工事検査年月日　　　　年　月　日
様式第９号（第９条関係）
出来形検査結果通知
　　年　　月　　日
　  工事担当課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査職員　所属職氏名
　  下記のとおり出来形検査（第　回）をしましたので結果を通知します。
記
  １　工事検査番号　　　　　　　号　　契約番号　　　　　　号
  ２　所管課工事番号　　　　　　号
  ３　工事名
  ４　路線等の名称
  ５　工事場所
  ６　請負業者名
  ７　原契約金額　　　　　　　　　　　円（変更契約金額　　　　　　　円）
  ８　今回支払金額　　　　　　　　　　円
  ９　工期　　　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで　　　日間
　 　　　　　　　　　　　　　　　（変更　　　年　月　日まで　　　日間）
  10  契約年月日 　　　　年　月　日（変更契約年月日　　　　年　月　日）
  11  監督者職氏名
  12  出来形完成年月日　　　　年　月　日
  13  出来形検査年月日　　　　年　月　日
  14  検査結果等
切り取り線

出来形検査調書
　　年　　月　　日
　  工事担当課名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査職員　所属職氏名
　  下記の第　回工事出来形は、調書・設計書・図面及び仕様書に基づき総工事の　　　％完成していることを認めます。
記
  １　工事検査番号　　　　　　　号　　契約番号　　　　　　号
  ２　所管課工事番号　　　　　　号
  ３　工事名
  ４　路線等の名称
  ５　工事場所
  ６　請負業者名
  ７　今回支払金額　　　　　　　　　　　円
  ８　工期　　　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで　　　日間
　 　　　　　　　　　　　　　　　（変更　　　年　月　日まで　　　日間）
  ９　契約年月日 　　　　年　月　日（変更契約年月日　　　　年　月　日）
  10  出来形完成年月日　　　　年　月　日
  11  出来形検査年月日　　　　年　月　日
様式第１０号（第９条関係）
	決裁区分
	丙
	起案　　　年　月　日
	部長
	課長
	課長補佐･係長
	公印使用

	分類番号

	決裁　　　年　月　日

	保存期間
	５年
	施行　　　年　月　日

	下記のとおり検査結果を通知してよろしいか。

○○検査結果通知書
文　書　番　号
　年　月　日

　契　約　者　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　　名　　印

　下記の工事は、　　　　年　月　日の検査に合格しました。

記

	工事名

	工事番号
	工事検査番号　　　　号　所管課名
契約番号　　　　　　号　所管課工事番号　　　　　号

	路線等の名称

	工事場所
	碧南市　　　町地内

	契約金額
	　　　　　　　　円（変更契約金額　　　　　　　　円）

	工期
	自　　　　年　月　日　　至　　　　年　月　日
（変更工期　　　　　　　至　　　　年　月　日）

	契約締結日
	　　　　年　　月　　日

	引渡し年月日
	　　　　年　　月　　日

	検査結果
	合格（評価　　　）

様式第１１号（第９条関係）
	決裁区分
	丙
	起案　　　年　月　日
	部長
	課長
	課長補佐･係長
	公印使用

	分類番号

	決裁　　　年　月　日

	保存期間
	５年
	施行　　　年　月　日

	下記のとおり検査結果を通知してよろしいか。

出来形検査結果通知書
文　書　番　号
　年　月　日

　契　　約　　者　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　　名　　印

　下記の工事は、　　　　年　　月　　日の第　回出来形検査の結果　　％完成していることを認めます。

記

	工事名

	工事番号
	工事検査番号　　　　　号　所管課名
契約番号　　　　　　　号　所管課工事番号　　　　　号

	路線等の名称

	工事場所
	碧南市　　　町地内

	契約金額
	　　　　　　　　円（変更契約金額　　　　　　　　円）

	工期
	自　　　　年　月　日　　至　　　　年　月　日
（変更工期　　　　　　　至　　　　年　月　日）

	契約締結日
	平成　　年　　月　　日

	今回支払金額
	　　　　　　　　　　円

	検査結果
	合格（出来形率　　％）

様式第１２号（第１１条関係）
	決裁区分
	丙
	起案　　　年　月　日
	部長
	課長
	課長補佐･係長
	公印使用

	分類番号

	決裁　　　年　月　日

	保存期間
	５年
	施行　　　年　月　日

	下記のとおり指示してよろしいか。

修補補正指示書
文　書　番　号
　年　月　日

　契　約　者　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　　名　　印

　下記の工事について検査したところ給付内容が不完全ですから　　　年　月　日までに補正してください。
記

	工事名

	工事場所
	碧南市　　　町地内

	再検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	不完全な給付の内容

補正すべき
内容

	備考
	工事検査番号　　　　　号　所管課名
契約番号　　　　　　　号　所管課工事番号　　　　　号

様式第１３号（第１３条関係）

かし修補請求書
文　書　番　号
　　年　　月　　日

　契　　約　　者　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　　名　　印

　下記の工事について検査したところ修補が必要ですから　　　年　月　日までに補正してください。
記

	工事名

	工事場所
	碧南市　　　町地内

	引渡し年月日
	　　　　年　　月　　日

	検査年月日
	　　　　年　　月　　日

補正すべき
内容

	備考
	施工年度　　　　年度　　契約番号　　　　　　　　号
所管課名　　　　　　　　所管課工事番号　　　　　号

様式第１４号（第１３条関係）

かし修補に係る確認書

碧南市（以下「甲」という。）と○○（以下「乙」という）との間で交わした年月日の契約に基づき、乙が施工した△△工事（以下「本件工事」という。）のかし修補について以下のとおり確認する。

１　かしの内容

２　かし修補内容、及び方法
乙は前項のかしについて、以下の修補内容、及び方法にて、かしを補修する。

３　かし修補の期限
年　月　日までとする。

４　損害金の賠償

５　履行保証人
乙は、かし修補及び前項の損害金の賠償の履行を保証するために、甲との間に保証人を立てる。

６　かし修補の注意事項

年　月　日
（甲）住　所　碧南市松本町２８番地
職氏名　碧南市長　　　 印

（乙）住　所
職氏名　　　　　　　　　印

様式第１５号（第１３条関係）
植替え請求書
　契約者及び保険会社　　　　殿
　　検査の種類　　植替え検査
	１　工　事　名

	２　工事場所

	３　工　　　期
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	４　請負代金額

	５　契約の相手方

	６　検査年月日
	　　年　　月　　日

　上記の工事について検査を行った結果、下記の樹木等について植替えられたい。
記
１　植替え樹木等
	樹　種　等
	寸法規格
	数　量
	樹種別植栽場所

	別添図書のとおり

２　植替え期間　　　　　年　　月　　日から     　　年　　月　　日
３　植替え責任発生原因別特記
　　前記１の植替え樹木等のうち、枯損原因が火災、落雷、破裂、爆発による損害又は故意若しくは重大な過失または法令違反による損害と判断される樹木等は次のとおりである。
	枯　損　原　因
	樹　種　等
	寸　法　規　格
	数　量

	(1) 火災、落雷、破裂、爆発

	(2) 故意若しくは
　重大な過失または法令違反

　　　　　文　書　番　号
　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　　名　　印

様式第１６号（第１４条関係）

かし修補完了報告書

　年　　月　　日

　碧南市長　　氏　　　名　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記の工事について修補補正を完了しましたので報告します。
記

	工事名

	工事場所
	碧南市　　　町地内

	引渡し年月日
	　　　　年　　月　　日

	修補完了年月日
	　　　　年　　月　　日

補正した
内容

	備考
	施工年度　　　　年度　　契約番号　　　　　　　　号
所管課名　　　　　　　　所管課工事番号　　　　　号

様式第１７号（第１４条関係）

植替え完了報告書

　碧南市長　　氏　　　名　　　殿

　　　　　年　　月　　日付け植替え請求書に基づく、下記植替えが完了しましたので報告いたします。

記

	１　工　事　名

	２　工事場所

	３　工　　　期
	　　年　月　日から　　年　月　日まで

	４　請負代金額

	５　契約の相手方

	６　植替え内容
	別紙　年　月　日付植替え請求書のとおり

	７　植替え完了検査年月日
	　　　年　月　日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	様式１８号（第１５条関係）
	部長
	課長
	課長補佐・係長

かし修補完了検査調書
　年　月　日

　碧南市長　殿

検査職員

　検査の結果については、下記のとおりです。
記

	工事検査番号

	所管課名

	契約番号

	所管課工事番号

	工事名

	工事場所

	契約金額
	　　　　　　　　　円

	工期
	着手　　　　年　月　日
完了　　　　年　月　日

	工事概要

	修補補正完了年月日
	　　　　年　月　日

	契約者名

	検査年月日
	　　　年　　月　日
	検査立会人

	検査結果

	摘要

様式第１９号（第１５条関係）

かし修補完了承認書

文　書　番　号
　年　　月　　日

　契約者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　名　印

　下記の工事について修補補正の完了を確認しましたので承認します。
記

	工事名

	工事場所
	碧南市　　　町地内

	引渡し年月日
	　　　　年　　月　　日

	確認年月日
	　　　　年　　月　　日

補正した
内容

	備考
	施工年度　　　　年度　　契約番号　　　　　　　　号
所管課名　　　　　　　　所管課工事番号　　　　　号

様式第２０号（第１５条関係）

植替え完了承認書

　契約者及び保険会社　　　殿

　　　　　年　　月　　日付け植替え請求書に基づく、下記植替えについて完了検査を行った結果、植替えが完了したことを承認する。

記

	１　工　事　名

	２　工事場所

	３　工　　　期
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	４　請負代金額

	５　契約の相手方

	６　植替え内容
	別紙　　年　月　日付植替え請求書のとおり

	７　植替え完了検査年月日
	　　　年　月　日

　　文　書　番　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　碧南市長　　氏　　　名　　印

様式第２１号（第１６条関係）
	工事検査台帳

	工事検査番号

	工事番号

	契約年月　日
	当初
	　　　　年　月　日

	工事名

	変更
	　　　　年　月　日

	工　期

　　　　　　　　　日
	当初
	自　　　年　月　日

	工事場所
	碧南市　　町地内

	至　　　年　月　日

	路線等の名称

	変更
	至　　　年　月　日

	原契約金額

	竣工年月日
	　　　　年　月　日

	変更契約金額

	検査年月日
	　　　　年　月　日

	請負業者

	検査職員名

	監督職員

	検査結果

	工事概要

	出来形検査
	回
	検査金額・出来形割合
	検査年月日
	検査結果
	検査職員

	備考
　契約番号
　所管課
　請負率
	立会者

	検査結果
　評価
　点数